

LÜTIMEX ApS

Strandstien 8
5874 Hesselager

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2016

Anne Elisabeth Lütken
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÜTIMEX ApS
Strandstien 8
5874 Hesselager
Telefonnummer: 64491137
CVR-nr: 50860213
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Totalbanken
Bredgade 95
5560 Aarup
DK Danmark

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har regnskabsåret bestået af formueforvaltning.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold.

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Årets resultat udgør et underskud på 40.412 kr.

Resultatet vurderes at være utilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-17.889	-10.900
Personaleomkostninger	1	-116.900	-129.300
Resultat af ordinær primær drift		-134.789	-140.200
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		215.924	306.947
Andre finansielle indtægter		158	611
Øvrige finansielle omkostninger		-118.987	-6.119
Ordinært resultat før skat		-37.694	161.239
Skat af årets resultat		-2.718	-37.788
Årets resultat		-40.412	123.451
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		-91.012	73.551
I alt		-40.412	123.451

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.350	
Materielle anlægsaktiver i alt		92.350	
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.615.630	3.741.845
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.615.630	3.741.845
Anlægsaktiver i alt		3.707.980	3.741.845
Andre tilgodehavender		12.269	12.269
Tilgodehavender i alt		12.269	12.269
Likvide beholdninger		6.080	202.824
Omsætningsaktiver i alt		18.349	215.093
Aktiver i alt		3.726.329	3.956.938

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.462.213	3.553.225
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt	2	3.712.813	3.803.125
Skyldig selskabsskat		-23.144	103.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.660	50.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.516	153.813
Gældsforpligtelser i alt		13.516	153.813
Passiver i alt		3.726.329	3.956.938

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	116.900	129.300
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	116.900	129.300

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	0	3.553.225	0	3.753.225
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	50.600	50.600
Årets resultat	0	0	-91.012	0	-91.012
Egenkapital ultimo	200.000	0	3.462.213	50.600	3.712.813

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Lütimex ApS:

Anne Lütken, Strandstien 8, 5874 Hesselager, der er hovedanpartshaver.